АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.01.2021
	№
	10

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации района от 04.12.2019 №325/2 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Табунского района»

В целях актуализации документов администрации района, постановляю:
Внести в постановление администрации района от 04.12.2019 №325/2 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Табунского района» следующие изменения:
Ввести в состав антинаркотической комиссии Табунского района Коротких Ю.П. – начальника отдела по культуре, спорту и делам молодёжи.
Вывести из состава антинаркотической комиссии Табунского района Булейко Е.Н.

	Глава района	В.С. Швыдкой